
10
.0

1.
02

 01
.2

01
0 

ve
rz

e 
02

Pojištění odpovědnosti
GENERALI

GROUP

GENERALI
GROUP

Generali Pojišťovna a.s. 
generální ředitelství
Bělehradská 132 
120 84 Praha 2
Česká republika

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2939506388

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
zastoupená Ing. Danielem Krupičkou, hlavním upisovatelem pojištění odpovědnosti, Korporátní a 
průmyslové pojištění a Ing. Jitkou Vodičkovou, upisovatelem, Korporátní a průmyslové pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.
(dále jen „pojistitel") 

a

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, 19706 Praha 9 - Kbely, Česká republika, IČ: 24272523 
za níž jedná Mgr. Jiří Protiva, ředitel
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
(dále jen ’’pojistník")

uzavírají tento dodatek č. 3 k pojistné smlouvě č. 2939506388.

V návaznosti na změnu údaje rozhodného pro výpočet pojistného (předpokládaný roční obrat) a 
zvýšení obchodní slevy se následující články pojistné smlouvy nahrazují a rekapitulují takto:

8.
8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

Pojistné a úhrada pojistného
Pojistné je stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z předmětné 
činnosti a v případě jeho změny bude aktualizována výše pojistného pro příští pojistné období 
formou dodatku k pojistné smlouvě, který připraví pojistitel na základě informací poskytnutých 
pojistníkem k výročnímu dni pojistné smlouvy.
Předpokládaný roční obrat 
Ročním obratem se pro účely této smlouvy rozumí součet všech hrubých příjmů z dodávek 
a jiných plnění, které pojištěný dodal odběratelům s výjimkou výnosů z licencí, prodeje podniku 
nebo jeho části. Obrat se počítá bez DPH.
Rekapitulace pojistného 
Roční pojistné činí:
Obchodní sleva:
Celkové roční pojistné po obchodní slevě:
Pojistné se sjednává jako běžné.
Pojistné je hrazeno v ročních splátkách, které jsou splatné vždy k 1. 1. každého roku. Sjednané 
hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Platba bude prováděna na účet 
pojistitele,
Pojistné za období od 1. 1.2016 do 31. 12. 206 je splatné na účet pojistitele 15. 1.2016.

II. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají bez změny zachovány.

Generali Pojišťovna a.s,, se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodníng^jí^gpdfrYfgi Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. 1C: 61859869, DlC: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členemSkupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


Pojištění odpovědnosti

III. Účinnost tohoto dodatku se sjednává ke dni 1. 1.2016.

IV. Tento dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom.

V Praze dne 13. 12.2015 
za pojistitele 
Generali Pojišťovna a.s.

V ............................. dne . .
za pojistníka
Vojenský technický ústav, s.p.

pozn. pro pojistitele: kód činnosti - P206 /
Vystavil: Ing. Daniel Krupička, Korporátní a průmyslové pojištění

strana 2/2


